

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	5,3600	57,66	309,058
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	29,4800	9,00	265,320
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	26,8000	131,114	3 513,850
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,8248	57,66	2 296,298
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	8,0400	24,35	195,774
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	391,5480	2,60	1 018,025
	4100126202818	Apa	m3	0,3002	12,50	3,753
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	26,8000	21,977	588,994
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,7520	57,66	216,340
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	11,1220	33,00	367,026
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,3400	4,20	5,628
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимерно-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	26,8000	30,480	816,864
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3600	57,66	424,378
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,7200	31,00	332,320
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,6080	2,00	3,216
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,4000	4,20	56,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0536	12,50	0,670
11	RpCR32A	2.Antreu : Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2	47,8400	19,076	912,605
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,3088	57,66	882,705